
Symbol

Stopnie filtracji

Wymiary

Przyłącze

Rozmiar wkładu

Max. ciśnienie pracy 

WF 1 IZZI kpl

Temp. pracy

1

14/15/37 cm

1"

10"

8 bar

2-35°C

Przepływ wody 3
2m /h 

OPATENTOWANE INNOWACYJNE ROZWIĄZANIA

PODWYŻSZONA WYTRZYMAŁOŚĆ ZE WZGLĘDU 
NA UŻYCIE MATERIAŁU PET

HIGIENICZNA WYMIANA WKŁADÓW DZIĘKI 
ZASTOSOWANIU SPUSTU WODY

SZYBKA INSTALACJA

WYGODNY MONTAŻ - Z LEWEJ 
LUB PRAWEJ STRONY

ZWIĘKSZONY PRZEPŁYW WODY 

SYSTEM „CLICK” ZABEZPIECZAJĄCY 
PRZED PRZEKRĘCENIEM 

INNOWACYJNOŚĆ    
BEZPIECZEŃSTWO    
WYGODA 



ENTRY 2 IZZI

Symbol ENTRY 2 IZZI

2

30/15/37 cm

1"

10"

8 bar

2-35°C

3
2m /h 

ENTRY 3 IZZI
- opatentowane innowacyjne rozwiązania

- podwyższona wytrzymałość ze względu na użycie materiału PET

- higieniczna wymiana wkładów dzięki zastosowaniu spustu wody

- szybka instalacja

- wygodny montaż - z lewej lub prawej strony

- zwiększony przepływ wody 

- system „Click” zabezpieczający przed przekręceniem 

Symbol ENTRY 3 IZZI

3

45/15/37 cm

1"

10"

8 bar

2-35°C

32m /h 

- opatentowane innowacyjne rozwiązania

- podwyższona wytrzymałość ze względu na użycie materiału PET

- higieniczna wymiana wkładów dzięki zastosowaniu spustu wody

- szybka instalacja

- wygodny montaż - z lewej lub prawej strony

- zwiększony przepływ wody 

- system „Click” zabezpieczający przed przekręceniem 
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